



Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmektedir.

2018-1-SE01-KA229-039169

Okulumuz Yenişehir Anadolu İmam Hatip Lisesi tarafından yürütülen “Avrupa Okul Ağında STEAM Elçileri Oluşturuyoruz” adlı projemiz T.C. Avrupa Birliği Bakanlığı, Avrupa Birliği Eğitim ve Gençlik Programları Başkanlığı'nca yürütülmekte olan Erasmus+ Ana Eylem 2 Stratejik Okul Ortaklıkları Proje Hareketliliği faaliyeti kapsamında uzmanlarca değerlendirilerek hibe almaya hak kazanmıştır.

Projemiz 6 ülke okul ortaklığı ile oluşturulmuştur. Bu ülke ve okullar; İrlanda'dan St. Damian'S NS okulu, Romanya'dan Scoala Gimnaziala Gheorghe Magheru Caracal okulu, Letonya'dan Smiltenes vidusskola okulu, İtalya'dan Istituto Comprensivo Statale Privitera Polizzi okulu ve İsveç'ten Internationella Engelska Skolan, Kista okuludur.

Projemizde okulumuzdan 12 öğretmen ve 21 öğrenci yurt dışı hareketlilik etkinliklerine katılmaya hak kazanmıştır. İlk olarak projemizin başlangıç toplantısı 14.01.2019-18.01.2019 tarihleri arasında Mersin Yenişehir Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde gerçekleştirilecektir.

Projemizin planlanan bu faaliyetleriyle; STEAM (Fen, Teknoloji, Mühendislik, Sanat, Matematik) konularını öğretmenler ve öğrenciler arasında teşvik etmek, onların yeterliliklerini geliştirmek ve bakış açılarını değiştirmek istiyoruz. Projemizle; STEAM eğitim yaklaşımını ortak ülkelerin müfredatıyla bütünleştirilmesi, STEAM'in derslere nasıl entegre edildiğinin yerinde görme olanağının sağlanması amaçlanmaktadır. Ortaklar açısından, projenin hedefine bağlı olarak ortakların birbirlerinin farklı tecrübelerinden, profillerinden, STEAM uzmanlıklarından faydalanma ile birlikte yüksek kaliteli sonuçlar üretmeyi hedeflemekteyiz. Ayrıca STEAM ile birlikte dijitalleşen okullarımız ile öğrencilerimizi teknoloji tüketen bireyler olarak değil; teknolojiyi üreten bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlamaktayız. Her okulun kendi bünyesinde yer alan yenilik ve iyi uygulamaların paylaşımını projemizin öncelikli amaçları arasında yer almaktadır.

Proje hedeflerimiz arasında; okullarımızda STEAM eğitiminin aktif bir şekilde uygulanmasıyla öğretmen yeterliliklerini ve öğrenci becerilerini geliştirmek, AB 2020 stratejik hedeflerinin gerçekleşmesine katkı sağlamak, dijital yeterlilikleri en üst seviyeye çıkarmak, 4.Okullarımızın AB boyutunda PISA ve TIMSS gibi sınavlarda başarısızlık oranlarını kademeli olarak % 15'in çok daha altına düşürmeyi sağlamak, Mühendislik ve sanatın getireceği inovasyonu, yaratıcılığı ve estetik dokunuşu içselleştirmek, STEAM konuları için yeni çağdaş ve modern öğretim yöntemleri açısından öğretmen yetkinliklerini geliştirmek, böylece öğrenci, okul ve toplum arasında yaygınlaşmalarını sağlayarak, okulda ve okul dışında öğrencileri motive etmek, STEAM'a özgü İngilizce terminolojide öğretmenlerin yetkinliklerini geliştirmek, Ülkeler arasında deneyimlerin paylaşılmasını sağlamak, STEAM ve teknik yaratıcılığa olan ilginin artması sağlamak, Kültürlerarası diyalog, çok dillilik, uluslararasılaşma yer almaktadır.

İletişim :

Engin KARAMANLI – Proje İrtibat Görevlisi
(Fen Bilgisi Öğrt.)

Tel: 0 (324) 473 27 39 Cep: 0 545 947 33 21

E-posta: enginkaramanli@hotmail.com

Fatin Rüştü TUNCER – Yenişehir Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürü

Tel: 0 (324) 473 27 39 Cep: 0505 808 32 71

<http://yenisehiraihl.meb.k12.tr>

'Bu yayın Avrupa Birliği'nin mali katkısıyla hazırlanmıştır. Bu yayının içeriğinden yalnızca <Faydalanan Kurum veya Firma/Konsorsiyum> sorumludur ve bu içerik hiçbir şekilde Avrupa Birliği veya Türkiye Cumhuriyeti'nin görüş ve tutumunu yansıtmamaktadır.'

